浙江乍浦经济开发区（嘉兴港区）管理委员会文件

嘉港区干〔2023〕12号

浙江乍浦经济开发区（嘉兴港区）管理委员会

关于李斌等同志试用期满正式任职的通知
乍浦镇人民政府，港区各部门、单位：
经研究决定：

嘉兴市综合行政执法局浙江乍浦经济开发区分局（综合行政执法指导办公室、平湖市综合行政执法队乍浦分队）副局长李斌同志已满一年试用期，经考核合格，现转为正式任职；

浙江乍浦经济开发区（嘉兴港区）应急管理局（嘉兴市应急管理局浙江乍浦经济开发区分局、化工新材料管理办公室）副局长张军同志已满一年试用期，经考核合格，现转为正式任职；
浙江乍浦经济开发区（嘉兴港区）企业发展服务中心（公共资源交易中心）副主任郭伟同志已满一年试用期，经考核合格，现转为正式任职；
浙江乍浦经济开发区（嘉兴港区）城市建设管理服务中心（房地产与房屋征收管理服务中心、建设交通工程质量安全管理服务中心、土地储备与统一征地中心）副主任朱振同志已满一年试用期，经考核合格，现转为正式任职。

浙江乍浦经济开发区（嘉兴港区）管理委员会

2023年12月22日

（此件公开发布）

	浙江乍浦经济开发区（嘉兴港区）管理委员会办公室
	2023年12月25日印发